莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2015] 研17号

关于举办2015年莆田市小学英语优质课评比

暨教学观摩研讨活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局）， 各有关小学：

为了贯彻落实《义务教育英语课程标准（2011年版）》精神，总结、交流我市小学英语教研成果，研讨新课程理念下的小学英语课堂教学模式，深化课程改革，提高教学质量，经研究，决定于2015年4月15日举办2015年莆田市小学英语教学观摩研讨活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间地点

请参会老师与2015年4月15日、16日上午8:30到达莆田市南门学校七楼多媒体教室1报到。

二、活动主题

小学英语语篇教学模式探究。

三、活动内容

1．优质课评比11节，现场观摩、交流与研讨。

2．布置莆田市小学英语优秀课例、教学设计和教学论文各项评选活动事宜。

四、会议代表

各县区小学英语教研员，小学英语中心组成员。

五、评选办法及要求

由各县区组织初赛，推选1节课参加莆田市优质课现场评比（仙游2节，市直小学各1节）。选送若干节录像课（仙游3节，其余县区各2节，市直小学1节）。录像课时长30分钟，附教学设计、反思和点评的文本，统一刻录成光盘，一式三盘。选送若干篇教学设计和教学论文（仙游15篇，其余县区各10篇，市直小学2篇）。由莆田市教师进修学院组织专家评委从优质课、优秀课例、教学设计和教学论文中评出一、二等奖若干名。

六、其他事项
与会代表差旅费回原单位报销。

附件：莆田市小学英语优质课和优秀课例评比教师登记表
莆田市教师进修学院

                               2015年3月30日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2015年3月30日印发  ———————————————————————————————————
附件：

福建省第八届小学英语优质课和优秀课例评比教师登记表
参赛类型：福建省优质课评比 □   福建省优秀课例展评 □
	姓    名

	性别

	民族

	年龄

	照片

	毕业学校

	学历

	职称

	所在单位

	教龄

	联系电话

	手机

	传   真

	邮编

	E-mail

	所教年级

	使用

教材

	指导教师

	指导教研员

	授课内容

	主

要

业

绩

	学

校

意

见
	                                                 （公章）

                           负责人签字：                    年   月   日

	地市

教研

部门

意见
	                                                 （公章）

                           负责人签字：                    年   月   日

说明：1．此表可在福建小学新课程网站（http://www.baidu.com）下载打印，一式三份（需盖章），邮寄地址：福州市五四路217号12层省教研室；收件人：吴青梅；邮编：350003

2．在参赛类型后勾选福建省优质课评比或福建省优秀课例展评；指导教师、指导教研员各一名。

PAGE
- 2 -